www.dre.pt

N.º 100 24 de maio de 2023 Pág. 429

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE SETÚBAL

Aviso n.º 10148/2023

Sumário: Homologação da lista unitária de ordenação final — assistente operacional (manu-
tenção de equipamentos).

Homologação da lista unitária de ordenação final do procedimento concursal de assistente
operacional (manutenção de equipamentos) e celebração de contratos

Na qualidade de Vice -Presidente com competências delegadas, através do Despacho
n.º 27/2022/GAP de 15 de fevereiro, e em cumprimento do disposto no n.º 5 do artigo 28.º da Por-
taria n.º 125 -A/2019, de 30 abril, e alínea b) do n.º 1 e 2 do artigo 4.º da Lei n.º 35/2014 de 20 de
junho, torna -se público, que por meu despacho de 02/02/2022, foi homologada a lista unitária de
ordenação final do procedimento concursal comum para ocupação de dez postos de trabalho em
regime de contrato de trabalho por tempo indeterminado para a carreira/categoria de Assistente
Operacional(Manutenção de Equipamentos), aberto pelo Aviso n.º 16218/2020 publicado no  Diário
da República, 2.ª série, n.º 200, de 14/10 e na BEP em 15/10/2020, com o Código de Oferta
n.ºOE202010/0463. A referida lista unitária de ordenação final encontra -se afixada em local visível e
público no Departamento de Recursos Humanos, sito na Rua Acácio Barradas, n.º 27, em Setúbal,
e disponibilizada na página da Internet em www.mun-setubal.pt. Todos os candidatos admitidos
ao presente procedimento concursal foram notificados do correspondente ato de homologação da
lista de ordenação final.

Mais se torna publico que, de acordo com a referida lista unitária, são admitidos em regime de
contrato de trabalho por tempo indeterminado, os trabalhadores Pedro Filipe da Conceição Augusto
Andrade, Nuno Miguel Martins Batista, Rogério Fernando da Cruz Oliveira Faróia, Diogo Miguel
Gonçalves dos Santos, Amadeu Fernando Mateus Canário, Fernando José de Almeida Cantigas
Franganito, António Messias Pereira Costa, Fábio Alexandre de Almeida Cruz, Hugo Alexandre das
Dores Janeco, com efeitos a 01/03/2022 e Manuel Cardim Fustigas, com efeitos a 01/04/2022, para
o desempenho de funções correspondentes à categoria de Assistente Operacional (Manutenção
de Equipamentos) da carreira geral de Assistente Operacional, na 4.ª posição remuneratória a que
corresponde a remuneração base mensal de 705,00€, nível 4 da Tabela Remuneratória Única.

A Vice -presidente, com competência delegada pelo Despacho n.º 27/2022/GAP, de 15 de
fevereiro.

2 de maio de 2023. — A Vice -Presidente, Carla Guerreiro.

316439812